
UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały Rady Gminy Fabianki w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie poparcia inicjatywy 
partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego w ramach  Europejskiego Korpusu Radnych oraz wyboru przedstawiciela 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Gminy Fabianki Nr XXXVII/368/2024 z dnia 21 kwietnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 
stanowiska w sprawie poparcia inicjatywy partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego w ramach  Europejskiego Korpusu 
Radnych oraz wyboru przedstawiciela, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Fabianki do przekazania niniejszej uchwały do Marszałka Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013E56D1-4160-47AA-A6AF-BB3A96E72A8F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/66/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 29 października 2024 r. 

STANOWISKO RADY GMINY FABIANKI w sprawie poparcia inicjatywy partnerstwa jednostek samorządu 
terytorialnego  

w ramach Europejskiego Korpusu Radnych oraz wyboru przedstawiciela 

Rada Gminy Fabianki popiera inicjatywę partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego w ramach Europejskiego Korpusu 
Radnych. Celem, inicjatywy którego jest poszerzenie zakresu podmiotów uczestniczących w pracach Forum Samorządowego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz rozwijanie szeroko pojmowanego partnerstwa w działaniach samorządu 
województwa na rzecz rozwoju regionalnego. 

W związku z faktem, że uczestnikami Europejskiego Korpusu Radnych będą przedstawiciele rad powiatu, miast i gmin 
województwa kujawsko-pomorskiego, Rada Gminy Fabianki desygnuje Pana Adama Pałuckiego na członka Korpusu. 

Zgodnie z ideą Europejskiego Korpusu Radnych, jego członkowie będą łącznikami pomiędzy samorządem województwa 
a środowiskiem lokalnym w zakresie szeroko pojmowanej problematyki rozwoju lokalnego i regionalnego, ze szczególnym 
uwzględnieniem wsparcia tego rozwoju ze strony Unii Europejskiej. Ponadto dzięki Korpusowi stworzone zostaną warunki do 
promowania doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie aktywizacji społeczności lokalnej na rzecz budowania partnerstwa oraz 
poszukiwania innowacyjnych form i metod działania w zakresie rozwoju wspieranego środkami europejskimi. 

Członkowie Korpusu będą uczestniczyć w spotkaniach oraz seminariach problemowych mających na celu zapoznanie ich 
z tematyką rozwoju lokalnego i regionalnego w województwie kujawsko-pomorskim a także z zakresem i formami oraz metodami 
wsparcia unijnego w poszczególnych dziedzinach rozwoju. 

Członkowie Korpusu będą uczestniczyć w spotkaniach oraz seminariach problemowych mających na celu poszerzenie ich 
wiedzy merytorycznej w zakresie problematyki rozwoju lokalnego i regionalnego w województwie kujawsko-pomorskim a także 
z zakresem, formami i metodami wsparcia unijnego w poszczególnych dziedzinach rozwoju. 

Zadaniem członków Europejskiego Korpusu Radnych będzie przekazywanie zdobytej wiedzy oraz uzyskanych doświadczeń 
radnym Rady Gminy Fabianki, którą reprezentują w ramach Korpusu a także podejmowanie działań informacyjno-edukacyjnych 
na rzecz swojej społeczności lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013E56D1-4160-47AA-A6AF-BB3A96E72A8F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Fabianki uchwałą Nr XXXVII/368/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 roku przyjęła stanowisko w sprawie poparcia 
inicjatywy partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego w ramach Europejskiego Korpusu Radnych oraz wybrała 
przedstawiciela spośród Radnych Gminy Fabianki. W związku z upływem VIII kadencji 2018-2024 Rady Gminy Fabianki, należy 
wybrać nowego przedstawiciela do Europejskiego Korpusu Radnych spośród Radnych Gminy Fabianki IX kadencji 2024-2029. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 013E56D1-4160-47AA-A6AF-BB3A96E72A8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-29T11:25:00+0100




